
kde co velikost obj. vysadí

mobilní 

zeleň Keře trvalky stromy

přímý 

výsev m2

Barborka dosadba 4 ovocné stromy 

Malus domestica, podnožový 

materiál k naroubování na místě vysokokmen 2 Vávra Vávra

Barborka dosadba 4 ovocné stromy 

Pyrus communis, podnožový 

materiál k naroubování na místě vysokokmen 2 Vávra Vávra

Barborka dosadba stromů 

lesnického typu v oplocenkách db 

aj.

Acer, Alnus, Carpinus, Quercus, 

Tilia špičáky 40 Zdražil Vávra

Barborka dosadba keřů v 

oplocenkách 

Corylus, Euonymus, Salix, 

Prunus padus 100 Zdražil Vávra

Bílany hřiště, nahrada neujaté 

třešně za hřištěm Prunus avium, konzumní odrůda vysokokmen 1 Vávra Vávra

Bílany z boku č.p. 51 Dvořáčkovi, 

dosadba jabloně a hrušně za 

dožívající stromy

Malus domestica, podnožový 

materiál k naroubování na místě vysokokmen 1 Vávra Vávra

Bílany z boku č.p. 51 Dvořáčkovi, 

dosadba jabloně a hrušně za 

dožívající stromy

Pyrus communis, podnožový 

materiál k naroubování na místě vysokokmen 1 Vávra Vávra

Bílany alej od družstva k trati, 2 

jabloně jako náhrada za uschlé,

Malus domestica, podnožový 

materiál k naroubování na místě vysokokmen 2 Vávra Vávra

Bílany alej k dálnici 

Malus domestica, podnožový 

materiál k naroubování na místě vysokokmen 2 Vávra Vávra

výsadba podzim 2021 Vávra

ks



Bílany podél hl. cesty na hulín, 

Malus domestica, podnožový 

materiál k naroubování na místě vysokokmen 4 Vávra Vávra

Biocentrum Hráza, alej do Altýřů 3-

4 ovocných stromů na bujných 

podnožích

Malus domestica, podnožový 

materiál k naroubování na místě vysokokmen 3 Vávra Vávra

Kotojedy od mlýnského náhonu dál 

výsadba stromů do krajiny duby, 

vrby 

Acer campestre, Quercus, Tilia, 

Prunus avium, Alnus, Salix, 

menší velikosti špičáky 20 Zdražil Vávra

Peřinkova u kontejnerů na rohu 

2389 našeho domu , náhrada 

kácených ořešáků. Juglans regia 175+ 1 Zdražil Vávra

Šlajza vlevo při cestě k Moravě, 

záměr výsadby povocného sadu, 

návrh druh 
Sorbus domestica

vysokokmen 5 Vávra Vávra

Šlajza vlevo při cestě k Moravě, 

záměr výsadby povocného sadu, 

návrh druh 
Malus domestica  

vysokokmen 5 Vávra Vávra

Šlajza vlevo při cestě k Moravě, 

záměr výsadby povocného sadu, 

návrh druh 
Pyrus communis  

vysokokmen 5 Vávra Vávra

Šlajza vlevo při cestě k Moravě, 

záměr výsadby povocného sadu, 

návrh druh 
Prunus avium           

vysokokmen 5 Vávra Vávra

Šlajza vlevo při cestě k Moravě, 

záměr výsadby povocného sadu, 

návrh druh Juglans regia vysokokmen 5 Vávra Vávra

Těšnovice  před Žlíbkem v pravo 

chybí 1 třešeň Prunus avium, konzumní odrůda vysokokmen 1 Vávra Vávra

Vážany podél cesty od DD k trati 

cca 40 stromů jabloně, podnože, 

konz. Gabryš kde bude cyklostezka

jabloně, podnožový materiál k 

naroubování na místě vysokokmen 30 Vávra Vávra



Zlámanka u hřiště dosadba 

uschlých stromů zjistit co a kolik

mix - jabloně, hrušně, oskeruše 

třešně , ořešák(může být ovocná 

odrůda) - podnožový materiál k 

naroubování na místě vysokokmen 3 Vávra Vávra

Trávnické zahrádky - stromořadí u 

polní cesty
Sorbus domestica

vysokokmen 7 Vávra Vávra

Trávnické zahrádky - stromořadí u 

polní cesty
Malus domestica  

vysokokmen 7 Vávra Vávra

Trávnické zahrádky - stromořadí u 

polní cesty
Pyrus communis  

vysokokmen 7 Vávra Vávra

Trávnické zahrádky - stromořadí u 

polní cesty
Prunus avium           

vysokokmen 7 Vávra Vávra

Barbořina stromořadí podél cesty k 

dálnici
Malus domestica  

vysokokmen 9 Vávra Vávra

Barbořina stromořadí podél cesty k 

dálnici
Sorbus domestica

vysokokmen 9 Vávra Vávra

Barbořina stromořadí podél cesty k 

dálnici
Malus domestica  

vysokokmen 9 Vávra Vávra

0



konzultace sítě Cena za kus Ks

cena celkem s 

dph

výsadba podzim 2021 Vávra





0


